

AMIT SECURITIES LIMITED

CIN: L65990MH1992PLC067266

Regd. Office: 1st Floor, Swadeshi Market, 316,
Kalbadevi Road, Mumbai (M.H.) 400002

E-mail: amitss@yahoo.com, Ph. No. 0731-3091700

NOTICE

NOTICE pursuant to Regulation 29(1)(a) & (e) read with 47(1)(a) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Corporate Office of the Company situated at 2, Shivaji Nagar, Indore (M.P.) 452003 on Thursday, the 14th day of December, 2017 at 2.00 P.M. to consider and approve the Standalone Unaudited Financial Results for the Half Year/Quarter ended 30th Sept., 2017 along with other routine business. Further the details relating to financial results shall be available on <http://amitsecurities.com/quarterly-result/> (website of the Company) and <http://www.bseindia.com/stock-share-price/amit-securities-ltd/amitsec/531557/> (website of the Stock Exchange).

For : AMIT SECURITIES LIMITED

Sd/- HEMANT SHARMA
MANAGING DIRECTOR

Place: Indore

Date: 04th Dec., 2017

DIN: 06558353

अमित सिक्युरिटीज लिमिटेड

सीआयएन: एल५५१०एमएल१११ सीएससी०६०२६६
नोंदणीकृत कार्यालय: १ला मजला, स्वदेशी
मार्केट, ३१६, कालबादेवी रोड, मुंबई
(एम.एच.) ४००००२
इमेल: amittd@yahoo.com,
फोन नंबर: ०७३३१-३०११७००

सूचना

सेबी (एलओडीआर) एंग्लिशना, २०१५ च्या विनियम ४७(१)(ए)सोबत वाचावयाच्या विनियम २९(१)(ए)आणि(ई) नुसार राष्ट्रीय सूचना देण्यात येते की अन्य नियमित कामकाजामवेत, ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही / अर्धवर्षाचे अलेखापरीक्षित स्वायत्त वित्तीय निष्कर्ष विषयात घेण्यासाठी नव मंजूर करण्यासाठी गुरुवार, १४ डिसेंबर, २०१७ रोजी दुपारी २ वाजता, शिवाजी नगर, इंदोर (म.प्र.) ४५२००३ येथे स्थित कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा घेण्यात येणार आहे.

वित्तीय निष्कर्षांशी संबंधित अधिक तपशील (कंपनीची वेबसाईट) <http://amitsecurities.com/quarterly-result> आणि <http://www.bseindia.com/stock-share-price/amit-securities-ltd/amitsec/531557/> (स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट) येथे उपलब्ध राहतील.

अमित सिक्युरिटीज लिमिटेड करीता

सही/-

हेमंत जमा

स्थळ: इंदोर

व्यवस्थापक संचालक

दि.: ०४.१२.२०१७

सीआयएन:०६५५८३५३